
Resolución de Decanato 556 / 2023 - EXA -UNSa

SARACHO, PABLO ENZO DEL MILAGRO - solicita reconocimiento de

asignaturas EXPTE N' 9045/2022

De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos
Salta,

25/07/2023

VISTO:

La solicitud y documentación que obran de fs. 1 a 9, presentadas por el alumno SARACHO, PABLO ENZO DEL MILAGRO – D.N.l. N'
43.686.222 , mediante la cual solicita reconocimiento de asignatura aprobada en la Carrera de INGENIERIA ELECTROMECANICA
(Facultad de Ingeniería), con la que corresponde a la Carrera de TECNICATURA ELECTRONICA UNIVERSITARIA (Plan 2006) que se
dicta en esta Facultad; y

t)NSIDERANDO

Lo aconsejado por la asignatura interviniente de fs. 12 y el dictamen final de la Comisión de Carrera que corre agregado de fs. 14

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1'’.. Otorgar al alumno SARACHO, PABLO ENZO DEL MILAGRO – D.N.l. N' 43.686.222 ,reconocimiento de la asignatura
aprobada en la Carrera de INGENIERIA ELECTROMECANICA (Facultad de Ingenieria), con las que corresponden a la Carrera de
TECNICATURA ELECTRONICA UNIVERSITARIA (Plan 2006) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle

RECONOCIMIENTO TOTAL

TECNICATURA ELECTRONICA UNIVERSITARIA
(Plan de Estudios 2005) INGENIERIA ELECTROMECANICA

(Facultad de Ingeniería)

ANALISIS MATEMATICO l Análisis Matemático

+;; 9: 1 (una} asignatura aprobada por reconocimiento.

ARTICULO 2': Notifíquese al alumno interesado
ARCHIVESE

Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Cumplido

Get.

Pada deI a
n

aas

DmIEL GILIUaa. G
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa

1 / 1


